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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 1
V/M ind. TD cl.

GARCIA MARTINEZ D SUÑE-  2  V  V  V 0.750 5 17 2
PATIÑO ESTEO Gregor CE-TO  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MARTINEZ MARTINE CETC-  4  1  V  V 0.500 0 15 3
DOBARAN BENITO Je SABI-  1  2  2  V 0.250 -7 10 4
CASTRO NEIRA Abrah COME  2  1  3  2 0.000 -12 8 5

Poule No 2    Pista 2
V/M ind. TD cl.

BARANDIKA ASTUY SUÑE-  2  V  V 0.667 1 12 2
GISBERT Rafael COE-  V  V  V 1.000 9 15 1
PENIDO NUÑEZ Adriá COME  2  2  2 0.000 -9 6 4
GOMEZ SANCHEZ Edu FED-A  4  2  V 0.333 -1 11 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PATIÑO ESTEO Gr CE-TO 1.000 14 20 calificado
2 GISBERT Rafael COE- 1.000 9 15 calificado
3 GARCIA MARTIN SUÑE- 0.750 5 17 calificado
4 BARANDIKA AST SUÑE- 0.667 1 12 calificado
5 MARTINEZ MART CETC- 0.500 0 15 calificado
6 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.333 -1 11 calificado
7 DOBARAN BENIT SABI- 0.250 -7 10 calificado
8 PENIDO NUÑEZ A COME 0.000 -9 6 calificado
9 CASTRO NEIRA A COME 0.000 -12 8 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PATIÑO ESTEO Gr CE-TO 1.000 14 20 calificado
2 GISBERT Rafael COE- 1.000 9 15 calificado
3 GARCIA MARTIN SUÑE- 0.750 5 17 calificado
4 BARANDIKA AST SUÑE- 0.667 1 12 calificado
5 MARTINEZ MART CETC- 0.500 0 15 calificado
6 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.333 -1 11 calificado
7 DOBARAN BENIT SABI- 0.250 -7 10 calificado
8 PENIDO NUÑEZ A COME 0.000 -9 6 calificado
9 CASTRO NEIRA A COME 0.000 -12 8 calificado
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1 PATIÑO ESTEO Greg CE-TO

Tableau of 16

16 ---------

9 CASTRO NEIRA Abr COMES

8 PENIDO NUÑEZ Adr COMES 10/1

5 MARTINEZ MARTIN CETC-

12 ---------

13 ---------

4 BARANDIKA ASTU SUÑE-

3 GARCIA MARTINEZ SUÑE-

14 ---------

11 ---------

6 GOMEZ SANCHEZ E FED-A

7 DOBARAN BENITO SABI-B

10 ---------

15 ---------

2 GISBERT Rafael COE-M

PATIÑO ESTEO Greg

Tableau of 8

PENIDO NUÑEZ Adr
10/9

MARTINEZ MARTIN

BARANDIKA ASTU
10/7

GARCIA MARTINEZ

GOMEZ SANCHEZ E
10/6

DOBARAN BENITO 

GISBERT Rafael
10/4

PATIÑO ESTEO Greg

Semi-finales

BARANDIKA ASTU

9/6

GARCIA MARTINEZ

GISBERT Rafael

10/7

PATIÑO ESTEO Greg

Final

GISBERT Rafael

9/8

GISBERT Rafael
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1 PATIÑO ESTEO Greg CE-TO

Tableau of 8

8 PENIDO NUÑEZ Adr COMES 10/9

5 MARTINEZ MARTIN CETC-

4 BARANDIKA ASTU SUÑE- 10/7

3 GARCIA MARTINEZ SUÑE-

6 GOMEZ SANCHEZ E FED-A 10/6

7 DOBARAN BENITO SABI-B

2 GISBERT Rafael COE-M 10/4

PATIÑO ESTEO Greg

Semi-finales

BARANDIKA ASTU
9/6

GARCIA MARTINEZ

GISBERT Rafael
10/7

PATIÑO ESTEO Greg

Final

GISBERT Rafael

9/8

GISBERT Rafael
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 GISBERT Rafael COE-M
2 PATIÑO ESTEO Gregorio Baldomer CE-TO
3 BARANDIKA ASTUY Beñat SUÑE-BI
3 GARCIA MARTINEZ Daniel SUÑE-BI
5 MARTINEZ MARTINEZ Marcos CETC-M
6 GOMEZ SANCHEZ Eduardo Manuel FED-AND-
7 DOBARAN BENITO Jesus SABI-BI
8 PENIDO NUÑEZ Adrián COMES-C
9 CASTRO NEIRA Abraham COMES-C
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A

GONZALEZ Julio 2 - - 2 - -

MUGICA Sergio 2 - - 1 - - 3 - -

RODRIGUEZ Jaim 1 - - 1 - -

STEIMBERG Mari 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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